EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 235865/2021

FOLHA: 772

RUBRICA: Maria Luiza

CANCELAMENTO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PRESENCIAL N.º

031/2023 - CSL/EMSERH - Processo n.º 235865/2021- EMSERH. O Presidente da

Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcello Apolonio Duailibe

Barros, CPF: 976.615.203-97, no uso de suas atribuições legais, resolve cancelar e tornar

sem efeito o objeto Homologado em favor da empresa MED SERVICE SERVIÇOS MÉDICOS

E GESTÃO EM SAÚDE, inscrita no CNPJ n.° 04.182.711/0001-85, vencedora do ITEM

01, no valor TOTAL GLOBAL de R$ 548.400,00 (quinhentos e quarenta e oito mil e

quatrocentos reais), cujo objeto trata da contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de saúde na especialidade Nefrologia, para atender às necessidades

da Unidade de Saúde Hospital e Maternidade Anderson Marinho Porto Franco, sob

administração da EMSERH.

São Luís - MA, 14 de setembro de 2023.

Marcello Apolonio Duailibe Barros

- Presidente da EMSERH –

Matrícula n.º 11.748